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Zyra e Kryetarit
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor




	Agjenda e takimeve 


	
	
	Lokacioni 

	
	01 Korrik
	

	18:30-21:00
	249 vjetori i Pavarsisë së Amerikës
	 Ambasada            Amerikane

	    11:00
	Vizitë në Xhaminë e Obiliqit
	Obiliq

	
	03 Korrik
	

	10:00-12:00
	Agjensia e Statistikave të Kosovës
	ASK

	13:00-16:00
	Aktiviteti me prinder në kuadër të punëtorive
	Shtëpia e Kulturës
   “Xhavit Haziri“

	
	04 Korrik
	

	    12:00
	Vizitë në familjen Aliu në fushatën e korrje-shirjeve 2025
	Obiliq

	     
	07 Korrik
	

	      10:00
	Përfaqesuës të Ministris së Pushtetit Lokal
Ekipa për të drejtat e njeriut
	Salla e takimeve

	
	09 Korrik
	

	     11:00
	Përmbyllja e vitit shkollor 2024/25
	Restaurant California

	14:00-16:00
	Takime me Qytetarë
	Salla e takimeve

	
	14 Korrik
	

	     12:00
	Vizitë te Familja Isufi,në fushatën e korrje-shirjeve 2025
	Mazgit

	
	17 Korrik
	

	       10:00
	Konferenca Ndërkomunale e Arsimit
	Komuna e Prishtinës

	
	18 Korrik
	

	      12:00
	Homazhe “Avdullah Qerkezi“
	     Prishtinë

	     14:00
	Inspektimi i punimeve në asfaltimin e rrugëve “Lëndina” “Qëndresa” “Liria” “Çlirimi” me katër segmente përcjellëse,”Gollapi” me dymbëdhjet segmente përcjellëse ,”Dita e Flamurit” me trembëdhjetë segmente përcjellëse ,”Raif Krasniqi” me një segment përcjellës,”Kuvendi i Lezhës”me një segment përcjellës,si dhe “Lagjja e Jasharëve”
	Obiliq

	
	22 Korrik
	

	     11:00
	Takim me bashkëatdhetarët 
	Salla e takimeve

	    13:00
	Inspektimi i investimeve infrastrukturore
	Fshati Graboc

	
	25 Korrik
	

	    11:00
	Takim me bashkatdhetarin Z.Xhemajl Jashanica,njëherësh deputet në qytetin Vantaa të Finlandës
	Salla e takimeve

	
	28 Korrik
	

	     20:00
	Turneu i Hendbollit në rërë “Summer Beach Tournament”
	Sheshi “Adem Preniqi”
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